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 Controller 
– til virksomhed i vækst 

Er du klar til at sætte dit præg på fremtiden og gøre en reel forskel? Hos Priess A/S 
søger vi en nysgerrig Controller til, sammen med resten af organisationen, at tage os 
til næste niveau i vores rejse mod at blive Europamestre i det vi laver, hvor vi bidrager 
til en grønnere og mere bæredygtig verden.  

Om Priess A/S  
Vi er ikke bare en virksomhed. Vi er et dedikeret hold af visionære, der brænder for at 
skabe vækst og positive forandringer.  
På kun to år har vi fordoblet vores omsætning indenfor plug and play løsninger, der 
aktivt bidrager til den grønne omstilling.  
Vi er på en spændende vækstrejse, og vi leder efter dig til at dykke ned i tal og lave 
analyser for at supportere produktionen og ledelsen til at træffe gode beslutninger 
på et godt grundlag.  

Dit ansvar  
• Som Controller hos os vil du få en vigtig rolle. Din hovedopgave vil være at 

analysere produktionsdata og økonomiske nøgletal for at finde områder, 
hvor vi kan blive endnu bedre. Du vil stå for rapportering og økonomiske ana-
lyser til ledelsen, samt økonomiske input til budgettering og forecast.  

• Udarbejdelse af perioderegnskaber for dine egne selskaber 
• En vigtig del af teamet i udarbejdelse af vores grønne regnskab, som fortsat 

skal udvikles med indhold, der både udfordrer os til at blive bedre og som 
giver vigtig information til vores kunder  

• En stor del af dit arbejde vil også være at identificere muligheder for opti-
mering i produktionen og deltage i tværfaglige projekter.  

 
Du kommer til at arbejde tæt sammen med både produktionen og ledelsen, og du 
bliver en nøgleperson, der bidrager til at omsætte økonomiske data til konkrete 
handlinger og strategier.  
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Din hverdag  
Forestil dig en hverdag som starter med en kop kaffe og en kort snak med kolle-
gerne. Herefter går du måske i gang med at opdatere og analysere dagens produk-
tionsdata. Du dykker ned i tallene, ser på, hvordan produktionen har kørt, og identifi-
cerer eventuelle afvigelser eller muligheder for forbedringer.  
Her vil det være meget naturligt for dig at mødes med vores COO for at diskutere 
dine fund.  
I løbet af dagen arbejder du måske videre på rapporter til ledelsen. Du samler data 
og følger op på virksomhedens KPI´er, som stiller du en gang i ugen skarp på ved at 
dykke ned i dem og kommentere på afvigelser og udviklingen af dem til ledelsen.  
Inden du går hjem, laver du en sidste gennemgang af dagens tal og noterer, hvad du 
skal følge op på næste dag. Du går hjem med følelsen af at have bidraget til virksom-
hedens fremgang og glæder dig til at tage fat igen næste dag.  

Dine muligheder  
Som vores kommende Controller får du god mulighed for at sætte præg på opgave-
løsningen. Vi har et rigtigt godt grundlag og en klar strategi, men der er fortsat plads 
til forbedringer, som du er mere end velkommen til at tilføje. Du bliver en del af et 
team på 5 – lige fra elev til CFO.  

Om dig  
Du har en uddannelse inden for økonomi, finans eller lignende og har erfaring fra en 
produktionsvirksomhed. Du er skarp til analyser og kan omsætte tal til handling.  
Som person er du nysgerrig og interesseret i samarbejdet med andre mennesker og 
så finder du produktionen spændende og er interesseret i at forstå, hvad der foregår 
derude.  

Du er typen, der foretrækker den personlige kontakt og sætter pris på det direkte 
samarbejde så det hele ikke altid løses via en mail.  
Lyder det som lige dig? - Så send os på ansogning@priess.dk eller via easy apply på 
LI dit CV og dine svar på spørgsmålene:  

Hvad synes du er de vigtigste opgaver som controller?  
Hvor kan du være med til at gøre en forskel som controller?  

Gerne hurtigst muligt og senest den 8. juli.  
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte CFO Niels Brøker på 
mail NB@priess.dk.  


